様式第４号（第９条関係）

いばらサンサン交流館利用料金減免申請書

年  月  日

  社会福祉法人 井原市社会福祉協議会

   会 長  大月 仁志  殿

責任者 団体名

    住 所

    氏 名

電話

いばらサンサン交流館条例施行規則第９条の規定により減免を受けたいので申請します。

利用しようとす

る施設

１ ホール（ 専用利用 ・２／３利用 ・１／３利用）
２ 調理室
３ 工芸室
４ 和室（ １ ・ ２ ・ ３ ）
５ 会議室
６ 浴室・リフレッシュルーム

申 請 の 理 由
（詳細に記入）

その他参考とな

る事項